Постановление№1181

14.04.2015

В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской федерации», Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 № 116 «О мерах

по противодействию терроризму», Распоряжением Правительства Ленинградской области

от 31.01.2007 № 30-р «О мерах по противодействию терроризму на территории

Ленинградской области», в целях повышения эффективности работы, направленной на

противодействие терроризму в муниципальном образовании «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области, администрация муниципального

образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о

в л я е т:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии МО «Всеволожский муниципальный

район» Ленинградской области, согласно приложению 1

к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Утвердить Регламент антитеррористической комиссии МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области, согласно приложению 3

к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу:

4.1. Постановление администрации МО «Всеволожский муниципальный район» от

18.08.2014 № 2503 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области»;

4.2. Постановление администрации МО «Всеволожский муниципальный район» от

14.11.2006 № 3681 «Об организации антитеррористической деятельности в МО

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете

«Всеволожские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации в

сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.П. Драчев